quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023

AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que a data de abertura da licitação

supra, que objetiva a contratação de empresa especializada para execução de obra de

pavimentação em paralelepípedos no município de Mulungu do Morro/BA, anteriormente

designada para o dia 14/09/2023, às 13:30h, realizar-se-á no dia 18/09/2023, às 14:00h.

Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //

licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F17B446479AAB5F4A68F92F018EEE179

quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro